serán mantenidos por medio de un sistema de riego automatizado que proporcionará el agua suficiente 

para el crecimiento de las plantas el pasto y los jardines.  

14 

Ilustración 6.- Diseño de la vista general de las obras 

II.1.3. Inversión requerida  

La ejecución del proyecto tendrá un costo aproximado de $151,749,204.26 (ciento cincuenta y un 

millones setecientos cuarenta y nueve mil doscientos cuatro pesos 26/100 M.N). 

Tabla 10.- Inversión para la construcción de la obra que contempla el proyecto. 

PRESUPUESTO DE OBRA 

CONSTRUCCION DEL EDIFICIO DE CONDOMINIOS " EL PALACIO DE HUATULCO" 

RESUMEN POR PARTIDAS 

No. 
Partida 

Partida Concepto